REQUERIMENTO Nº 26 - 28 DE MARÇO DE 2018.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Protocolo de Nº:___________
Data:___/__/___ Hora:___:___

     _____________________
             Serviço de Expediente

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria
Companhia Municipal de Trânsito e Transposte
(CMTT),  solicitando  implantação  de  lombo
faixa  na  Rua  RA-10  entre  as  Qd.  12  e  14,
Residencial América.

Excelentíssimo Senhor  Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Requeiro,  nos  termos  do art.136,  inciso  I,  do  Regimento  Interno,  que  seja
enviado ofício à Companhia Municipal de Trânsito e Transposte (CMTT), solicitando implantação
de lombo faixa na Rua RA-10 entre as Qd. 12 e 14, Residencial América.

JUSTIFICATIVA

O atual  requerimento  é  justificada  devido  ao  grande  fluxo  de  pessoas  que
transitam nessa rua.

Portanto, visando maior segurança do local, justifica-se o devido requerimento.

Atenciosamente,

Vereador Jean Carlos
Líder – PTB

OF/GB/CA/JC